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KVARTALSINFO MARS 2024

Starkare infrastruktur, ökad samordning, främjande insatser och
starkare samverkan inom kultur i norr!

Dansutveckling Norrbotten är ett 3-årigt projekt som utreder och främjar
förutsättningarna för professionella dansare och koreografer att bo och verka
i Norrbotten. Projektet arbetar även för att antalet professionellt verksamma
danskonstnärer på sikt skall öka i länet. 

Projektet är inne på andra året och följande är på gång denna vår:

PRODUCERA DANS I NORR - Fyra digitala tillfällen för fortbildning och
nätverkande för fria dansverksamma i norra Sverige. Varje träff utgår från ett
specifikt tema och gästas av en person med kunskap inom det. Insatsen är
ett samarbete med Dansinitativet i Luleå samt danskonsulenterna i
Norrbotten, Västerbotten, Västernorrland och Jämtland/Härjedalen. Mer info
finns här: Producera dans i norr

KORTVERSION AV RAPPORT - Nu finns populärversionen av rapporten
2023 som är en kartläggning och behovsanalys av Norrbottens infrastruktur
för den professionella dansen. Kortversionen är 10 sidor kan kan läsas
här: Populärversion Dansutveckling Norrbottens kartläggning

https://dashboard.mailerlite.com/preview/350660/emails/115515670242788457
https://www.danscentrumnorr.se/aktuellt/producera-dans-i-norr-digitala-traffar/
https://www.danscentrumnorr.se/wp-content/uploads/2024/02/8960_Formgiven_rapport_Dansutveckling_Norrbotten-A5-slutkorr.pdf


HÅLLBART DANSLIV - Fem tillfällen med en blandning av fysiska och
digitala träffar med fokus på hur du på ett hållbart sätt kombinerar
konstformen dans med prestationshöjande aktiviteter och vardagsliv. Mer
info finns här: Hållbart dansliv!

COMMUNITYDANS-PROJEKT - vi undersöker möjligheten till att initiera ett
communitydans-projekt i samverkan med en eller ett par kommuner i
regionen. Communitydans är en metod för att erbjuda icke-dansare en
möjlighet att uttrycka sig med dans och utforska dansen som konstnärlig
uttrycksform. Insatsen leds av danskonstnär som utgår från en konkret plats
och dess invånare och lyfter fram berättelser genom att hjälpa med att
skildra och förmedla genom dansen.

https://www.danscentrumnorr.se/aktuellt/hallbart-dansliv/


Operativ projektledare Karolina Kowalska. Foto: Marie Andersson

OPERATIV PROJEKTLEDARE - Från mars är Karolina Kowalska
huvudprojektledare för Dansutveckling Norrbotten. Utöver henne ingår Marie
Andersson och Rebecka Strand i styrgruppen.

Under 2024 kommer projektet fokusera på att nå ut till fler än de personer
och organisationer som är naturligt kopplade till dansen. Det kommer föras
dialog med politiker inom kultur- och näringsliv. Utifrån rapportens slutsatser,



Du mottar detta mejl för att du varit i kontakt med
projektet tidigare eller att vi tror att det kan vara av

intresse.

Klicka här om du inte vill få fler utskick

idéer från workshopen och i samråd med referensgruppen kommer konkreta
insatser väljas ut.

Har du några funderingar, förslag eller tankar kring hur förutsättningarna för
dansverksamma i Norrbotten kan bli ännu fler och starkare så är du varmt
välkommen att mejla dansutvecklingnorrbotten@gmail.com

Allt gott!

Med värme,
Projektledare Karolina Kowalska & Marie Andersson
Projektägare Rebecka Strand

Dansutveckling Norrbotten är ett samverkansprojekt mellan Danskonsulenten Region
Norrbotten och Danscentrum Norrsom syftar till att främja förutsättningarna för

professionella dansare i Norrbotten.
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